個人情報管理規程
個人情報管理規程

（別紙様式第２号）
  国立大学法人福岡教育大学
　　個人情報総括保護管理者　　殿
個人情報ファイル変更届
　　個人情報ファイルを変更することになりましたので，国立大学法人福岡教育大学個人情報　管理規程第１３条第２項の規定に基づき，下記のとおり届け出ます。
記
　１．個人情報ファイル名称

　２．変更内容
     ○変更事項　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　変更前：
      　　変更後：

     ○変更事項　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　変更前：
      　　変更後：
   　○変更事項　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　変更前：
      　　変更後：
 　　○変更事項　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　変更前：
      　　変更後：
                            　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　個人情報保護管理者：（所属等）
                                           　　　　 （氏　名）
2
1